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W nawiązaniu do raportu bieŜącego nr 95/2013 z dnia 2 lipca 2013 roku dotyczącego zawarcia przez 
spółkę Polimex - Mostostal S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Czackiego 15/17 ("Spółka") oraz 
spółkę WELDON Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Brzezówce                      
KRS 0000165528 ("Kupujący") przedwstępnej umowy sprzedaŜy zorganizowanej części 
przedsiębiorstwa Spółki, tj. Zakładu Zabezpieczeń Antykorozyjnych Oddział Dębica w Dębicy 
("Zakład"), Zarząd Spółki informuje, Ŝe wobec spełnienia się większości warunków zawieszających 
zawartych w Umowie Przedwstępnej oraz odstąpienia od wymagania pozostałych, w dniu 7 sierpnia 
2013 roku została zawarta z Kupującym umowa sprzedaŜy zorganizowanej części przedsiębiorstwa 
Polimex - Mostostal S.A. tj. Zakładu ("Umowa Przyrzeczona"). 

Spółka zobowiązała się zapłacić na rzecz Kupującego karę umowną w wysokości 2,5% (dwa i pół 
procent) ceny sprzedaŜy za złoŜenie nieprawdziwego oświadczenia wskazanego w umowie, w 
przypadku gdy w okresie 1 (jednego) roku kalendarzowego od zawarcia przyrzeczonej umowy 
sprzedaŜy Zakładu ("Data Zamknięcia"), wybrane oświadczenia Spółki okaŜą się nieprawdziwe 
według stanu na Datę Zamknięcia, przy czym: 

1. łączna wysokość powyŜszych kar umownych (w przypadku więcej niŜ jednego naruszenia) nie 
moŜe przekroczyć 8% (osiem procent) ceny sprzedaŜy; oraz  

2. kara umowna, o której mowa powyŜej będzie naleŜna tylko i wyłącznie jeśli szkoda poniesiona 
przez Kupującego w związku z danym naruszeniem oświadczenia Spółki będzie wyŜsza niŜ       
100.000 PLN (sto tysięcy złotych).  

Umowa Przyrzeczona nie zawiera warunku lub terminu jej wejścia w Ŝycie. Umowa Przyrzeczona nie 
odbiega od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów. 

Cena sprzedaŜy zorganizowanej części przedsiębiorstwa została ustalona w Umowie Przyrzeczonej 
na kwotę łączną 18.315.361,27 PLN (osiemnaście milionów trzysta piętnaście tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt jeden 27/100 złotych). 
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